Российская Федерация

Орловская область
Кромской район

Шаховский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

28 апреля 2025 года                                                                                      № 38-3 сс

О внесении изменений в решение Шаховского сельского Совета народных депутатов от 19 сентября 2023 №23-2 сс «О принятии из муниципальной собственности муниципального образования Кромской район в муниципальную собственность Шаховского сельского поселения Кромского района

Орловской области недвижимого имущества»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Кромского районного Совета народных депутатов от 14.03.2025 года № 32-10 рс «О внесении изменений в решение Кромского районного Совета народных депутатов от 06 сентября 2023 года №19-1 рс «О передаче безвозмездно в собственность муниципального образования Шаховское сельское поселение Кромского района Орловской области имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кромского района Орловской области», Шаховский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шаховского сельского Совета народных депутатов от 19 сентября 2023 №23-2 сс «О принятии из муниципальной собственности муниципального образования Кромской район в муниципальную собственность Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области недвижимого имущества» изменение заменив цифры: «33 958 365,10» цифрами: «40 683 480,64».

2. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                              А. В. Кузнецов